SNACK & COCKTAIL LOUNGE




GETRANKE

Wasser Still
Wasser Spritzig

Orangina

Coca Cola
Coca Cola Zero
Fanta

Sprite

Mezzo Mix
Paulaner

Schweppes Ginger Ale
Schweppes Tonic Water
Schweppes Wildberry

0,331

2.20€
2.20€

0,251
3,50€

0,21

2, 50€
2 50€
2 50€
2,50€
2 50€

3,50€

0,41

3,00€
3,00€

0,41
3,50€

3,50€
3,50€

3,50€
3,50€
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Energy

Redbull

Redbull Sugarfree
Redbull Purple Acai

Redbull Wassermelone
Redbull Kokos Blaubeere

Effect
Effect Black Acai




Eis Tee

Wassermelone Ananas

Pfirsich
Zitrone

Granatapfel
Blueberry

0,331

3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€



Safte & Schorle

041
Kirschsaft 3,80€
Mangosaft 3,80€
Bananensaft 3,80€
Ananassaft 3,80€
Apfelsaft 3,80€
Kiba 3,80€
Protein Shake o4
Schokolade 4,20€

Erdbeere

Vanille

4,20€




HeilRe Getranke

Kaffe 3,00€
Cappuccino 3,90€
Chai Latte 3,20€
Kakao 2,80€

Tee Sorten 1,50€

Kamille

Minze

Blueberry Muffin
Pfeferminz
Schwarztee

Apfel
Tiirkish Cay




Longdrinks

Absolut Vodka Bull 7,006 L
Jacky Cola 7,006l
Jager Bull 7,00€

Beefeater Gin Tonic 7,00€

Malfy Gin Rosa/L.emon Tonic 7,00€
Havana Club Cola

Aperitifs

Aperol Spritz 5,50€
Sarti Spritz 5,50€
Hugo 5,50€
Lillet Wildberry 5,50€
Ramazzotti Aperitivo 5,50€ 55

Rosato mit Tonic oder Spritz




Cocktails

Sex on the Beach
Touch Down

Mojito

Caipirinha

Pina Colada

Long Island Ice Tea
Mai Tai

Non Alkohol

Ipanema
Coconut Kiss
Tropical Sun
Virgin Sunrise
Swimming Pool




Bier

Erdinger Hell
Erdinger Weisbier

Erdinger Alkoholfrei
Radler

Heineken
Desperados

Salitos

Shots

Jagermeister
Ficken

Tequila
Jacky

3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€




Flaschen & Boote

Absolut Vodka 0,71 + 6 Redbull 65€
0 Mile Vodka 0,71 + 6 Redbull 65€
Beefeater Gin 0,71 + 6 Schweppes 65€

Tonic Water

Malfy Gin Arancia 0,71 + 6 Schweppes 65€

Tonic Water

Havana Club 0,71 + 11 Cola 10€
Jack Daniels 0,71 + 11 Cola 70€
Jagermeister 0,71 + 11 Cola 70€
Belvedere Vodka 0,71 + 6 Redbull 100€

Moet ICE 6 Acai oder 6 Redbull 2_1_0€
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BURGER

Hamburger XL I0X0[0;3

100% Rindfleisch, Salat, Tomaten, saure Gurken, Rostzwiebel

Cheesburger XL 10,50€

100% Rindfleisch, Salat, Tomaten, saure Gurken, Rostzwiebel &
Goada Kase.

Crunchy Chickenburger XL 10,50€

Hahnchenfleisch, Salat, Tomaten, saure Gurken, Rostzwiebel &
Goada Kase.

SORE NACH WAHL

BBQ, Ketchup, Mayonnaise, Burgersofle

Alle Burger werden mit Pommes serviert.
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PIZZA s E

Pizza Margherita 8,00€
Pizza Sucuk 8,50€
Pizza Hahnchen 8,50€
Pizza Champignon 8,50€
Pizza Salami 8,50€
Pizza Capriciossa 8,50€

( Thunfisch, Zwiebeln )

Pizza Special 0,00€ o "

( Salami, Schinken, Peperoni, Paprika, Oliven, Champignons )£ %82 A g

Snacks & Spezialitdten

Pizzabrot 4,00€
Cheese 'Toast 4,00€
Sucuk Toast 4,50€
Pommes Frites 3,50€

Mini Friihlingsrollen (8stk) 4,00€
Mozzarella Sticks (5stk) 6,00€
Nuggets (10stk) & Pommes 9,50€



SHISHA 11€

African Queen Traube Minze

Lemon Chill Kaugummi Minze
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Wildberry Chill

B
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66

Kopfwechsel der Shisha 7,00€
Tédgliche wechselnde Sorten auf Anfrage



